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Beslut om fördelning av medel inom LTV-fakultetens 
strategiska satsning på utrustning för forskning och 
undervisning 

Beslut 
Dekanen beslutar 
att inom ramen för LTV-fakultetens strategiska satsning på utrustning för forskning 
och undervisning fördela totalt 2 558 689 kronor från oförbrukade medel på 
fakultetens centrala kostnadsställe till respektive institutioner enligt nedanstående 
punkter: 

• 495 500 kr till institutionen för biosystem och teknologi för Sky High Data: 
Merging AI Power with Aerial Innovation for Environmental Research, 
huvudsökande: Oleksiy Guzhva 
 

• 329 072 kr till institutionen för biosystem och teknologi för Common 
equipment for high quality systems analysis, huvudsökande: Thomas Prade 
 

• 353 233 kr till institutionen för landskapsarkitektur, planering och 
förvaltning för New and common plant database at Campus Alnarp, 
huvudsökande: Åsa Ode Sang 
 

• 497 936 kr till institutionen för landskapsarkitektur, planering och 
förvaltning för Shared Discrete Nutrient Analyzer, huvudsökande: Ishi 
Buffam 
 

• 496 602 kr till institutionen för växtförädling för ÄKTA pure™ – 
Biomolecules Chromatography Purification System, huvudsökande: 
Selvaraju Kanagarajan 
 

• 386 346 kr till institutionen för växtskyddsbiologi för Advanced Imaging in 
Biological sciences: Replacement Objectives for the Zeiss LSM 880 
Confocal Microscope at the Alnarp Bioimaging Platform, huvudsökande: 
Laura Grenville-Briggs Didymus. 
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Konkreta åtgärder till följd av beslutet 
Fakultetsekonomen fördelar medel till berörda institutioner under februari 2025. 
Huvudsökande införskaffar den beviljade utrustningen senast den 30 november 
2025.  

Redogörelse för ärendet 
Fakultetsnämnden vid LTV-fakulteten beslutade 2024-09-04 att utlysa totalt 
2,5 miljoner kronor för småskalig utrustning med en kostnad på 250-500 tusen 
kronor. Detta eftersom det i samband med fakultetens dialoger med institutionerna 
har framkommit att många upplever svårigheter att finansiera denna typ av inköp. 
Satsningen innebär att fakulteten, i linje med sin strategi och verksamhetsplan, 
avsätter resurser för att främja högkvalitativ forskning och utbildning.  

Information om utlysningen, hur man ansöker samt bedömning och beslut om 
beviljande av ansökningarna har funnits tillgänglig på fakultetens interna webb 
sedan 2024-09-16. Samma dag skickades information om detta ut via e-post till 
fakultetens medarbetare vid samtliga sex institutioner samt enheten för samverkan 
och utveckling. Vid ansökningsstopp (31 oktober 2024) hade 18 ansökningar 
kommit in. Dessa tillgängliggjordes för bedömningsgruppen, bestående av dekan, 
prodekan, vicedekan för forskningsinfrastruktur och forskningssekreterare. Varje 
medlem i bedömningsgruppen gjorde individuella bedömningar av ansökningarna, 
vilka sedan låg till grund för en gemensam diskussion om ansökningarna 
2024-11-12.  

Bedömningsgruppens diskussion utmynnade i en rekommendation att bevilja sex 
ansökningar, varav en med lägre belopp än det sökta. Dekanen har valt att besluta i 
enlighet med denna rekommendation. 

Motiv till beslutet 
Beslutet följer bedömningsgruppens rekommendation utifrån den gemensamma 
diskussionen 2024-11-12. Under mötet konstaterade gruppen att de inskickade 
ansökningarna generellt höll en mycket hög kvalitet. Bedömningen, och därmed 
detta beslut, har utgått från kriterierna för utlysningen såsom de beskrivits i 
fakultetsnämndens beslut och på fakultetens interna webb. Bedömningsgruppen har 
således inte tagit någon hänsyn till de beviljade projektens fördelning mellan 
institutionerna eller könsfördelningen bland de huvudsökande.  

Beslutets innebörd och bedömda konsekvenser 
Beslutet innebär att LTV-fakulteten genomför en strategisk satsning av resurser 
småskalig utrustning för att skapa förutsättningar för institutionerna att kunna 
stärka och utveckla såväl forskning som undervisning på både kort och lång sikt. 
Satsningen svarar mot ett behov som har uttrycks från institutionerna sedan 
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tidigare, och förväntas därför vara ett effektivt tillvägagångssätt för att främja 
utvecklingen av fakultetens verksamhet. 

Uppföljning av beslutet 
Huvudsökande för de beviljade ansökningarna ansvarar för att senast den 
30 november 2025 rapportera till fakultetens forskningssekreterare om hur medlen 
har använts. Institutionerna kommer att få återbetala ej förbrukade medel, bortsett 
från medel som är ämnade att användas till avskrivningar på införskaffad 
utrustning. 

Beslut i detta ärende har fattats av dekan Christina Lunner Kolstrup efter 
föredragning av forskningssekreterare Tomas Österman.  

Christina Lunner Kolstrup 

 

 

Tomas Österman 

Sändlista 
Oleksiy Guzhva, institutionen för biosystem och teknologi 
Thomas Prade, institutionen för biosystem och teknologi 
Ishi Buffam, institutionen för landskapsarkitektur, planering och förvaltning 
Åsa Ode Sang, institutionen för landskapsarkitektur, planering och förvaltning 
Selvaraju Kanagarajan, institutionen för växtförädling 
Laura Grenville-Briggs Didymus, institutionen för växtskyddsbiologi 
Christina Lunner Kolstrup, dekan LTV 
Karl Lövrie, prodekan LTV 
Aakash Chawade, vicedekan för forskningsinfrastruktur LTV 
Håkan Sandgren, fakultetsdirektör LTV 
Prefekter vid institutioner tillhörande LTV 
Andreas Gustavsson Fredlund, fakultetsekonom LTV 
Nour Alhamidi, beslutsstöd institutionen för biosystem och teknologi 
Kristin Nilsson, beslutsstöd institutionen för landskapsarkitektur, planering och 
förvaltning 
Malin Olsson, beslutsstöd institutionen för växtförädling 
Majvi La, beslutsstöd institutionen för växtskyddsbiologi 
Tomas Österman, forskningssekreterare LTV 
Christina Jeppsson, handläggare LTV 
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Kopia för kännedom 
Åsa Lankinen, vicedekan för forskarutbildning LTV 
Håkan Schroeder, vicedekan för samverkan och fortlöpande miljöanalys LTV 
Ställföreträdande prefekter vid institutioner tillhörande LTV 
Ida Andersson, enhetschef vid enheten för samverkan och utveckling 
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